ECONÓMICO QUE CORRESPONDE AL AÑO 2010 DE LA LECTURA Y 
EXPLICACIÓN TANTO DEL BALANCE GENERAL COMO DE LAS CUENTAS, Y EL 
ESTADO DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS PRESENTADOS POR LA 
ADMINISTRACIÓN, EL. SEÑOR HADAD DAVID SHA! MUESTRA LO SIGUIENTE: 

1. QUE HAY INGRESOS Y POR LO TANTO HAY GANANCIA DE 127,41 
(CIENTO VEINTISIETE 41/100). 

CONCLUIDA LA INTERVENCIÓN DEL SEÑOR HADAD DAVID SHAl SE 
SOMETIÓ A CONSIDERACIÓN DE LA JUNTA GENERAL, EL BALANCE 
GENERAL. Y EL ESTADO DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS PRESENTADOS POR 
LA ADMINISTRACIÓN. 

LUEGO, LA JUNTA, POR UNANIMIDAD DE VOTOS RESUELVE APROBAR EL